
 

Strona 1 z 1 

Katowice, dn.  23.07.2014r. 

 

L. dz. DZP.381.63.2014.DW 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA DZP.381.63.2014.DW 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000€ (nr sprawy: DZP.381.63.2014.DW), p.n. DOSTAWA 

OPROGRAMOWANIA I PRZEDŁUŻENIE USŁUGI WSPARCIA SERWISOWEGO DO POSIADANEGO 

PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO OPROGRAMOWANIA IBM TSM. 

 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ - ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z 

późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ oraz koniecznością 

udzielenia odpowiedzi, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści  SIWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia 

ofert, w następujący sposób: 

Pkt 1 w rozdziale IX SIWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice ul. 

Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 29-07-2014 r. do godz. 10:30. 

Pkt 1 w rozdziale X SIWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29-07-2014 r. o godz. 11:00
 
w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p. 

 

POWYŻSZA ZMIANA SIWZ JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 
 

 

mgr Damian Ludwikowski   

 

 

       ………………………………………………………….. 

       Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej  


